
 

新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌の対策について 

 
 
ArtTheater dB 神⼾では、観客や参加者の皆さまと運営スタッフの健康と安全の確保を
最優先とし、ガイドラインを設け衛⽣管理対策を講じた上で開催します。 
 
 
・観客や参加者同⼠が⼗分な距離を取れる広さの場所、 

定員でプログラムを実施します。 
・会場の定期的な換気、消毒を⾏います。 
・検温にご協⼒ください。 
・マスクの着⽤をお願い致します。 
・各所に消毒⽤アルコールを準備しております。 
・プレゼントや差し⼊れはお控えください。 
 

 
兵庫県の感染拡⼤防⽌ガイドラインに則り、最新の注意を払いながら感染予防の取り
組みを⾏ってまいります。ご理解とご協⼒を賜りますようお願い致します。 
ご来場いただく全てのお客様に、お名前・メールアドレス・お電話番号をお伺いいた
します。当公演（もしくはイベント・ワークショップなど）にて新型コロナウィルス
感染の疑いがある⽅が発⽣した際、以上の情報を保健所等の公的機関へ提供させてい
ただく場合がございます。何卒ご了承ください。 
 

2020 年 9 ⽉ 11 ⽇ ArtTheater dB 神⼾ 


